- 1 -

关于开展 2019 年第四期“研究生科学道
德与学术规范”宣讲活动的通知

各学院（系、所）：

为引导广大研究生树立良好的科学道德，增强学术规范

意识，加强学术交流，营造崇尚科学的浓厚氛围，学校举办

第四期“科学道德与学术规范”宣讲活动，现将有关事项通

知如下：

主  题：交叉学科科研方法凝练和思路培养暨研究生

学术道德规范若干思考

主讲人： 吴昊

时  间：11月 8 日 15:00

地  点： 信息工程学院副 203会议室

请各学院（系、所）组织研究生按时参加。

主讲人简介：吴昊，博士，副教授。主要研究方向生物

数据挖掘和计算生物信息学。主持国家自然科学基金面上项

目、教育部人文社科交叉项目、陕西省自然科学基金面上项

目等科研项目 7项；以第一作者发表学术期刊论文 20 余篇，

通  知

 - 2 -

在国际会议上做相关学术报告 4次，特邀报告 1次。担任知

名 SCI期刊 Current Genomics (IF 2.174)的 Guest Editor。

                党委研究生工作部   信息学院

               二〇一九年十一月六日

 发布时间:2019-11-04 xx  发布部门：党委研究生工作部    信息学院

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门